



Licitação: 000235/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	006.006.714	AGENDA	UN	84	33,00	2.772,00
2	006.006.751	ALFINETE PARA MAPAS C/50	CX	23	3,26	74,98
3	006.006.016	Almofada Para Carimbo	UN	53	3,52	186,56
4	016.001.007	Apagador Quadro Branco	UN	42	12,89	541,38
5	022.001.052	Apontador C Deposito	PC	473	2,59	1.225,07
6	029.001.004	Apontador S Deposito	UN	368	0,28	103,04
7	006.006.024	Arquivo Morto Papelão	UN	825	4,85	4.001,25
8	022.001.096	BALAO DE FESTA N°7 SORTIDO 50UN	PCT	263	5,61	1.475,43
9	022.003.374	BALAO DE FESTA N°9 SORTIDO 50UN	PCT	285	13,58	3.870,30
10	022.003.385	BANDEJA EM MDF 32X26	UN	188	21,33	4.010,04
11	016.001.017	Barbante Rolo	UN	83	23,04	1.912,32
12	062.001.002	BASTÃO COLA SILICONE SEMI TRANSPARENTE 11,2M	UN	90	27,19	2.447,10
13	062.001.001	BASTÃO COLA SILICONE SEMI TRANSPARENTE 7,5MM	UN	53	47,10	2.496,30
14	006.006.055	BLOCO AUTO ADESIVO 76MM,COM 100 FOLHAS	UN	923	2,61	2.409,03
15	006.006.642	BLOCO IDEAL PARA FLIP CHARTE 62X80CM .BLOCO C	UN	23	65,02	1.495,46
16	029.001.034	Borracha Branca N 40.	CX	103	10,97	1.129,91
17	006.001.040	BORRACHA LIVRE DE PVC ,ATOXICA .COM CAPA PRO	UN	83	0,61	50,63
18	016.001.039	CADERNO BROCHURA 48 FLS	UN	300	9,32	2.796,00
19	016.008.170	CADERNO BROCHURA 96 FLS	UN	308	6,20	1.909,60
20	006.006.110	Caderno De Desenho	UN	390	5,09	1.985,10
21	016.008.171	CADERNO ESPIRAL 160 FOLHAS CAPA DURA	UN	45	13,56	610,20
22	016.008.174	CADERNO ESPIRAL 80 FOLHAS	UN	75	11,09	831,75
23	029.001.283	CADERNO ESPIRAL 10X10MM,96 FOLHAS	UN	308	7,52	2.316,16
24	029.001.282	CADERNO ESPIRAL 200 FOLHAS	UN	368	8,40	3.091,20
25	016.008.172	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS CAPA DURA	UN	109	5,82	634,38
26	016.007.007	CADERNO CALIGRAFIA 40FLS	UN	75	1,73	129,75
27	016.008.173	CAIXA EM MDF CRU 9X7	UN	188	6,02	1.131,76
28	022.001.248	Caixa Mdf Media	UN	188	28,74	5.403,12
29	016.008.175	CAIXA MDF PEQUENA COM TAMPA	UN	188	24,58	4.621,04
30	006.006.718	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA FIXA	UN	47	31,92	1.500,24
31	022.001.253	Caixa Organizadora G	PC	45	68,96	3.103,20
32	006.006.122	Calculadora De Mesa	UN	66	16,08	1.061,28
33	022.001.272	Caneta Corretiva	UN	68	2,81	191,08
34	006.006.135	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX 50	CX	71	47,86	3.398,06
35	006.006.586	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX 50	CX	71	46,61	3.309,31
36	006.006.643	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX 50 ESCRITA MEDI	CX	108	47,33	5.111,64
37	006.006.644	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX 50 ESCRITA MEI	UN	86	47,45	4.080,70
38	006.006.645	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CX 50 ESCRIT/	CX	78	50,28	3.921,84
39	016.001.050	CANETA HIDROCOR ESTOJO C/12	JG	210	22,35	4.693,50
40	016.008.176	CANETA HIDROGAFICA COM PONTA DE NYLON VÁRIA	UN	60	15,71	942,60
41	006.001.010	CANETA MARCA TEXTO	UN	293	0,68	199,24
42	016.001.055	Caneta Retroprojektor	UN	368	1,48	544,64
43	016.008.177	CANETA PONTA MÉDIA 1MM	CX	150	60,65	9.097,50
44	029.001.284	CANUDO DESCARTAVEL PAPEL 06MM	PCT	38	12,53	476,14
45	029.001.285	CANUDO DESCARTAVEL PAPEL 10MM	PCT	38	9,24	351,12
46	006.006.719	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO JOGO EM PVC	PCT	12	34,50	414,00
47	016.001.059	Cartolina	UN	675	0,82	553,50
48	006.006.649	CAVALETE DUPLA FACE 1,63 A 1,72 M	UN	10	351,14	3.511,40
49	016.008.097	CLIQUE TAMANHO N°1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	CX	60	9,68	580,80
50	006.006.588	CLIPES 2/0 500GR	CX	78	9,43	735,54
51	006.006.589	CLIPES 8/0 500GR	CX	67	8,80	589,60
52	016.008.099	COLA ADESIVA A BASE DE CIANOACRILATO	UN	132	8,40	1.108,80
53	029.001.072	COLA COLORIDA ESCOLAR C/6	JG	169	6,87	1.161,03
54	016.008.101	COLA COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO-PVA,90G	UN	319	4,37	1.394,03
55	029.001.077	COLA GLITERIZADA 35G	UN	113	3,98	449,74
56	016.008.103	COLA DE SILICONE FRIA, 100ML	UN	68	5,93	403,24
57	016.008.104	COLA INSTANTANEA PARA ARTESANATO INCOLOR, TI	UN	113	6,39	722,07
58	016.008.105	COLA LIQUIDA BRANCA, ADESIVO A BASE DE P.V.A	UN	98	11,72	1.148,56
59	006.006.632	COLA PARA EVA	UN	60	3,97	238,20
60	016.008.107	COLA PARA LANTEJOUAS ATOXICA,90G	UN	23	15,85	364,55
61	006.006.242	CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO C/10	PCT	12	37,23	446,76
62	006.006.626	CORRETIVO EM FITA	UN	263	3,93	1.033,59
63	006.006.248	CORRETIVO LIQUIDO	UN	368	2,72	1.000,96
64	016.008.110	CORTADOR FURADOR DE EVA PAPEL 16MM + 50MM, F	UN	60	11,03	661,80
65	016.001.118	Dicionario Da Lingua Port	UN	150	8,70	1.305,00
66	006.006.712	DISPLAY OFFICÉ A4 CRISTAL	UN	15	22,60	339,00
67	016.008.111	ENVELOPE BRANCO A4,GRAMATURA 90,TIPO SACO C	UN	7.275	0,52	3.783,00
68	006.006.720	ENVELOPE CONVITE	CX	15	36,74	551,10
69	016.008.112	ENVELOPE OURO,GRAMATURA 80,TIPO SACO COMUM	UN	5.400	0,66	3.564,00
70	029.001.107	Envelope Saco	UN	5.400	0,27	1.458,00
71	006.006.302	Estilete	UN	210	0,94	197,40
72	016.008.115	ETIQUETA AUTOADESIVA,1 ETIQUETA POR FOLHA,FO	CX	72	12,78	920,16
73	016.008.116	ETIQUETA AUTOADESIVA,14 ETIQUETAS POR FOLHA,	UN	49	33,35	1.634,15
74	016.008.117	ETIQUETA AUTOADESIVA,30 ETIQUETAS POR FOLHA,	CX	49	22,40	1.097,60



# Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 5

### Licitação: 000235/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
75	016.001.132 Eva Liso Normal	UN	1.163	2,20	2.558,60
76	016.008.119 EVA FANTASIADO EM FOLHAS LISO TAMANHO 40X60	FL	525	3,26	1.711,50
77	006.006.308 Extrator De Grampo	UN	131	2,03	265,93
78	006.006.534 FITA ADESIVA CREPE 18X50	UN	645	2,85	1.838,25
79	006.006.721 FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M	UN	570	5,46	3.112,20
80	006.006.722 FITA ADESIVA EMB TRANSPARENTE 45MMX40M COM	PCT	323	3,14	1.014,22
81	006.006.723 FITA ADESIVA 45MX48MM	UN	495	4,58	2.267,10
82	006.006.724 FITA ADESIVA CELOFANE TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	345	1,61	555,45
83	006.006.725 FITA COLORIDA ADESIVO ACRÍLICO 12X10	UN	315	5,48	1.726,20
84	016.008.124 FITA DUPLA FACE MEDINDO 12MM DE LARGURA E 33M	UN	300	3,79	1.137,00
85	006.006.726 FITA MIMOSA 03MM CORES VARIADAS 100M	RL	405	10,61	4.297,05
86	022.001.521 EVA COM BRILHO	UN	900	2,87	2.583,00
87	016.008.127 FOLHA PLASTICO PLASTIFICAÇÃO POLASEAL A4	UN	390	1,73	674,70
88	016.008.128 FURADOR ARTESANAL COM ALAVANCA JUMBO, MEDIO	UN	12	36,03	432,36
89	006.006.727 FURADOR ARTESANAL COM ALAVANCA JUMBO 1,8 DI	UN	8	38,70	309,60
90	029.001.160 Giz De Cera 12 Cores	CX	908	2,88	2.615,04
91	016.008.130 GRAMPEADOR EM METAL PARA GRAMPEAR ATE 25 FOLHAS	UN	116	12,08	1.401,28
92	016.008.131 GRAMPEADOR EM METAL PARA GRAMPEAR ATE 50 FOLHAS	UN	108	24,98	2.697,84
93	016.008.132 GRAMPO ENCADERNADOR, TIPO TRILHO DE METAL, C/10	UN	78	8,40	655,20
94	006.006.728 GRAMPO 24/8 MM	CX	52	15,37	799,24
95	006.006.729 GRAMPO 26/6	CX	82	4,08	334,56
96	006.006.342 Grampo 23/10	CX	45	20,53	923,85
97	016.008.178 KIT DE TINTAS FACIAIS ATÓXICAS 10 CORES	CX	105	17,40	1.827,00
98	006.006.730 KIT LÁPIS PINTURA FACIAL	CX	105	39,05	4.100,25
99	016.008.179 LÁPIS DE COR GRAFITE CAIXA COM 12 CORES	CX	915	6,50	5.947,50
100	006.006.731 LÁPIS PRETO N° 02 CAIXA C/144	CX	48	31,33	1.503,84
101	016.008.180 LETREIRO MÓVEL E SILABAS 50X100X3MM 149 PEÇAS	CX	8	31,86	254,88
102	016.008.181 LETREIRO MÓVEL CURSIVO	CX	8	144,80	1.158,40
103	016.008.182 LANTEJOUHAS 10MM 500G	EMB	34	15,64	531,76
104	006.006.365 Livro Ata..	UN	41	21,52	882,32
105	006.006.368 Livro Ponto	UN	126	22,29	2.808,54
106	006.006.732 LIXEIRA METAL ARAMADO PRETA CAPACIDADE 10L	UN	108	38,01	4.105,08
107	006.006.634 MASSA DE MODELAR C/12	CX	923	2,96	2.732,08
108	016.008.016 MATERIAL DOURADO 611 PEÇAS	UN	8	99,51	796,08
Confeccionado em madeira e M.D.F 611 peças, composto por 1 cubo representando o milhar de 10x10x10cm, 10 placas representando as centenas medindo 10x10x1cm, 100 prismas medindo 1x1x10cm representando as dezenas, e 500 cubinhos medindo 1x1x1cm representando as unidades. Embalagem: caixa de M.D.F medindo 23,5x23,5x12cm, com tampa serigrafada lacrada com película de P.V.C encolhível. Produto com certificação no INMETRO					
109	006.006.733 MOLA PARA ENCADERNAÇÃO 9MM C/100	PCT	15	17,61	264,15
110	016.008.183 PACOTE DE ALFABETO MÓVEL	PCT	75	23,26	1.744,50
111	022.001.864 Palito Picole 100 U	CT	30	5,06	151,80
112	016.008.184 PALITO DE CHURRASCO 23CM	PCT	30	4,54	136,20
113	006.006.734 PAPEL A4 COLORIDO C/100	PCT	38	9,60	364,80
114	016.007.060 PAPEL CAMURÇA 40X60 FL	UN	525	1,44	756,00
115	022.001.893 Papel Cartao	UN	300	1,07	321,00
116	016.008.185 PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE PCTC/100	PCT	300	34,93	10.479,00
117	016.008.186 PAPEL CELOFANE CORES DIVERSAS	UN	300	18,56	5.568,00
118	016.001.196 Papel Crepom	UN	593	1,70	1.008,10
119	016.001.200 Papel Dobradura	UN	375	0,92	345,00
120	016.008.144 PAPEL DUPLA FACE LISO TAMANHO 45CMX66CM COR	UN	225	20,93	4.709,25
121	022.001.911 Papel Verge	PCT	79	15,46	1.221,34
122	016.008.187 PAPEL FOTOGRAFICO A4 C/20	PCT	83	14,61	1.212,63
123	016.001.204 Papel Laminado	UN	150	1,73	259,50
124	016.008.188 PAPEL PARANÁ	UN	113	5,57	629,41
125	016.008.189 PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO	CX	2	98,05	196,10
126	006.006.489 Sulfite A4	CX	615	241,88	148.756,20
127	006.006.735 PASTA EM L PLÁSTICO	UN	188	8,19	1.539,72
128	016.008.146 PASTA POLIONDA, COM ELÁSTICO, 3 ABAS, TAMANHO C/100	UN	113	3,83	432,79
129	016.008.147 PASTA POLIONDA, COM ELÁSTICO, 3 ABAS, TAMANHO C/100	UN	330	4,08	1.346,40
130	006.006.414 Pasta Az	UN	1.313	36,32	47.688,16
131	006.006.736 PASTA AZ LOMBO LARGO	UN	1.538	18,49	28.437,62
132	006.006.737 PASTA SANFONADA A4 12 DIVISÓRIAS	UN	30	20,18	605,40
133	006.006.738 PASTA SANFONADA A4 31 DIVISÓRIAS	UN	12	29,98	359,76
134	006.006.739 PASTA SUSPENSA KRAFT	UN	2.063	91,80	189.383,40
135	019.001.125 Pen Drive 8gb	UN	98	14,62	1.432,76
136	004.005.455 Perfurador De Papel	UN	75	25,47	1.910,25
137	016.008.167 PERFURADOR DE PAPEL 40 FOLHAS	UN	53	48,40	2.565,20
138	006.006.740 PINCEL ATÔMICO PONTA DE FELTRO RECARREGÁVEL	CX	68	59,30	4.032,40
139	006.006.741 PINCEL ATÔMICO CARGA DESCARTÁVEL CORES VAR	UN	330	3,06	1.009,80
140	006.006.742 PINCEL ATÔMICO TINTA PERMANENTE CORES VARIAS	CX	68	41,92	2.850,56
141	016.008.149 PINCEL FILETE TAMANHO N°0	UN	120	2,46	295,20
142	006.006.743 PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12	CX	68	21,61	1.469,48
143	016.008.190 PINCEL PARA PAPEL OU TECIDO N°18	UN	90	6,07	546,30
144	016.008.191 PINCEL PARA PAPEL OU TECIDO N°6	UN	90	5,10	459,00



Licitação: 000235/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
145	016.008.192 PINCEL REFERENCIA 815 N°10	UN	90	2,56	230,40
146	016.008.193 PINCEL REFERENCIA 815 N°12	UN	90	2,13	191,70
147	016.008.194 PINCEL REFERENCIA 815 N°14	UN	53	3,32	175,96
148	016.008.195 PINCEL REFERENCIA 815 N°16	UN	90	4,28	385,20
149	016.008.196 PINCEL REFERENCIA 815 N°8	UN	53	1,37	72,61
150	016.001.231 Pistola De Cola Quente	UN	43	18,69	803,67
151	004.005.756 Porta Caneta	PC	85	43,56	3.702,60
152	016.006.004 PISTOLA DE COLA QUENTE BASTÃO GROSSO	PC	69	38,04	2.624,76
153	016.008.158 PORTA FITA ADESIVA	UN	23	19,15	440,45
154	022.003.386 PORTA RETRATO EM MDF CRU 10X15	UN	188	9,55	1.795,40
155	022.003.387 PORTA RETRATO EM MDF CRU 25X20	UN	188	12,63	2.374,44
156	006.006.459 Prancheta	UN	105	4,59	481,95
157	006.006.744 QUADRO BRANCO ESCOLAR MOLDURA EM MADEIRA	PC	12	75,80	909,60
158	006.006.745 QUADRO EM CORTIÇA MOLDURA ALUMINIO 90X60	PC	8	83,72	669,76
159	006.006.746 QUADRO BRANCO 1,20X90	PC	19	135,33	2.571,27
160	006.006.747 QUADRO FELTRO PARA FIXAÇÃO 150X120	PC	15	504,11	7.561,65
161	006.006.475 Regua 30cm	UN	848	1,37	1.161,76
162	016.008.160 ROLO DE TNT CORES VARIADAS	RL	132	47,60	6.283,20
163	065.001.001 SACO PARA PRESENTES METALIZADO 35X54 C/50	PCT	244	38,42	9.374,48
164	006.006.748 SUPORTE PARA MONITOR DE MESA COM DUAS GAVES	UN	108	93,57	10.105,56
165	016.001.249 Tesoura Escolar	UN	709	5,60	3.970,40
166	016.001.250 Tesoura Grande	UN	143	33,10	4.733,30
167	016.008.163 TESOURA P PICOTAR 22CM	UN	32	39,18	1.253,76
168	016.001.251 Tinta Guache	CX	315	3,45	1.086,75
169	022.003.230 Tinta Guache 250	UN	165	3,66	603,90
170	006.006.749 TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 42ML	UN	60	7,09	425,40
171	022.003.388 TINTA PARA MADEIRA 250ML	UN	113	22,13	2.500,69
172	006.006.750 TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500ML	UN	11	64,91	714,01
173	016.008.165 TINTA PARA QUADRO BRANCO EMBALAGEM COM 20ML	UN	11	3,51	38,61
174	022.004.020 VASO DE BARRO 7X5 C/10	KIT	19	47,00	893,00
175	022.003.298 Verniz Geral	UN	113	18,88	2.133,44
176	006.006.714 AGENDA	UN	28	33,00	924,00
177	006.006.751 ALFINETE PARA MAPAS C/50	CX	7	3,26	22,82
178	006.006.016 Almofada Para Carimbo	UN	17	3,52	59,84
179	016.001.007 Apagador Quadro Branco	UN	13	12,89	167,57
180	022.001.052 Apontador C Deposito	PC	157	2,59	406,63
181	029.001.004 Apontador S Deposito	UN	122	0,28	34,16
182	006.006.024 Arquivo Morto Papelão	UN	275	4,85	1.333,75
183	022.001.096 BALAO DE FESTA N°7 SORTIDO 50UN	PCT	87	5,61	488,07
184	022.003.374 BALAO DE FESTA N°9 SORTIDO 50UN	PCT	95	13,58	1.290,10
185	022.003.385 BANDEJA EM MDF 32X26	UN	62	21,33	1.322,46
186	016.001.017 Barbante Rolo	UN	27	23,04	622,08
187	062.001.002 BASTÃO COLA SILICONE SEMI TRANSPARENTE 11,2M	UN	30	27,19	815,70
188	062.001.001 BASTÃO COLA SILICONE SEMI TRANSPARENTE 7,5MM	UN	17	47,10	800,70
189	006.006.055 BLOCO AUTO ADESIVO 76MM,COM 100 FOLHAS	UN	307	2,61	801,27
190	006.006.642 BLOCO IDEAL PARA FLIP CHARTE 62X80CM .BLOCO C	UN	7	65,02	455,14
191	029.001.034 Borracha Branca N 40.	CX	34	10,97	372,98
192	006.001.040 BORRACHA LIVRE DE PVC ,ATOXICA .COM CAPA PROTEGIDA	UN	27	0,61	16,47
193	016.001.039 CADERNO BROCHURA 48 FLS	UN	100	9,32	932,00
194	016.008.170 CADERNO BROCHURA 96 FLS	UN	102	6,20	632,40
195	006.006.110 Caderno De Desenho	UN	130	5,09	661,70
196	016.008.171 CADERNO ESPIRAL 160 FOLHAS CAPA DURA	UN	15	13,56	203,40
197	016.008.174 CADERNO ESPIRAL 80 FOLHAS	UN	25	11,09	277,25
198	029.001.283 CADERNO ESPIRAL 10X10MM,96 FOLHAS	UN	102	7,52	767,04
199	029.001.282 CADERNO ESPIRAL 200 FOLHAS	UN	122	8,40	1.024,80
200	016.008.172 CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS CAPA DURA	UN	36	5,82	209,52
201	016.007.007 CADERNO CALIGRAFIA 40FLS	UN	25	1,73	43,25
202	016.008.173 CAIXA EM MDF CRU 9X7	UN	62	6,02	373,24
203	022.001.248 Caixa Mdf Media	UN	62	28,74	1.781,88
204	016.008.175 CAIXA MDF PEQUENA COM TAMPA	UN	62	24,58	1.523,96
205	006.006.718 CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA FIXA	UN	15	31,92	478,80
206	022.001.253 Caixa Organizadora G	PC	14	68,96	965,44
207	006.006.122 Calculadora De Mesa	UN	21	16,08	337,68
208	022.001.272 Caneta Corretiva	UN	22	2,81	61,82
209	006.006.135 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX 50	CX	23	47,86	1.100,78
210	006.006.586 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX 50	CX	23	46,61	1.072,03
211	006.006.643 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX 50 ESCRITA MEDIA	CX	36	47,33	1.703,88
212	006.006.644 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX 50 ESCRITA MEDIA	UN	28	47,45	1.328,60
213	006.006.645 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CX 50 ESCRITA MEDIA	CX	26	50,28	1.307,28
214	016.001.050 CANETA HIDROCOF ESTOJO C/12	JG	70	22,35	1.564,50
215	016.008.176 CANETA HIDROGAFICA COM PONTA DE NYLON VÁRIA	UN	20	15,71	314,20
216	006.001.010 CANETA MARCA TEXTO	UN	97	0,68	65,96
217	016.001.055 Caneta Retroprojektor	UN	122	1,48	180,56
218	016.008.177 CANETA PONTA MÉDIA 1MM	CX	50	60,65	3.032,50

**Licitação: 000235/24 PREGÃO ELETRÔNICO**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
219	029.001.284 CANUDO DESCARTAVEL PAPEL 06MM	PCT	12	12,53	150,36
220	029.001.285 CANUDO DESCARTAVEL PAPEL 10MM	PCT	12	9,24	110,88
221	006.006.719 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO JOGO EM PVC	PCT	4	34,50	138,00
222	016.001.059 Cartolina	UN	225	0,82	184,50
223	006.006.649 CAVALETE DUPLA FACE 1,63 A 1,72 M	UN	3	351,14	1.053,42
224	016.008.097 CLIPE TAMANHO Nº1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	CX	19	9,68	183,92
225	006.006.588 CLIPES 2/0 500GR	CX	26	9,43	245,18
226	006.006.589 CLIPES 8/0 500GR	CX	22	8,80	193,60
227	016.008.099 COLA ADESIVA A BASE DE CIANOACRILATO	UN	43	8,40	361,20
228	029.001.072 COLA COLORIDA ESCOLAR C/6	JG	56	6,87	384,72
229	016.008.101 COLA COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO-PVA,90G	UN	106	4,37	463,22
230	029.001.077 COLA GLITERIZADA 35G	UN	37	3,98	147,26
231	016.008.103 COLA DE SILICONE FRIA, 100ML	UN	22	5,93	130,46
232	016.008.104 COLA INSTANTANEA PARA ARTESANATO INCOLOR, TI	UN	37	6,39	236,43
233	016.008.105 COLA LIQUIDA BRANCA, ADESIVO A BASE DE P.V.A	UN	32	11,72	375,04
234	006.006.632 COLA PARA EVA	UN	20	3,97	79,40
235	016.008.107 COLA PARA LANTEJOUHAS ATOXICA,90G	UN	7	15,85	110,95
236	006.006.242 CONTRACAPO PARA ENCADERNAÇÃO C/10	PCT	4	37,23	148,92
237	006.006.626 CORRETIVO EM FITA	UN	87	3,93	341,91
238	006.006.248 CORRETIVO LIQUIDO	UN	122	2,72	331,84
239	016.008.110 CORTADOR FURADOR DE EVA PAPEL 16MM + 50MM, F	UN	20	11,03	220,60
240	016.001.118 Dicionario Da Lingua Port	UN	50	8,70	435,00
241	006.006.712 DISPLAY OFFICE A4 CRISTAL	UN	5	22,60	113,00
242	016.008.111 ENVELOPE BRANCO A4,GRAMATURA 90, TIPO SACO C	UN	2.425	0,52	1.261,00
243	006.006.720 ENVELOPE CONVITE	CX	5	36,74	183,70
244	016.008.112 ENVELOPE OURO,GRAMATURA 80, TIPO SACO COMUM	UN	1.800	0,66	1.188,00
245	029.001.107 Envelope Saco	UN	1.800	0,27	486,00
246	006.006.302 Estilete	UN	69	0,94	64,86
247	016.008.115 ETIQUETA AUTOADESIVA, 1 ETIQUETA POR FOLHA, FO	CX	23	12,78	293,94
248	016.008.116 ETIQUETA AUTOADESIVA, 14 ETIQUETAS POR FOLHA,	UN	16	33,35	533,60
249	016.008.117 ETIQUETA AUTOADESIVA, 30 ETIQUETAS POR FOLHA,	CX	16	22,40	358,40
250	016.001.132 Eva Liso Normal	UN	387	2,20	851,40
251	016.008.119 EVA FANTASIADO EM FOLHAS LISO TAMANHO 40X60C	FL	175	3,26	570,50
252	006.006.308 Extrator De Grampo	UN	43	2,03	87,29
253	006.006.534 FITA ADESIVA CREPE 18X50	UN	215	2,85	612,75
254	006.006.721 FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M	UN	190	5,46	1.037,40
255	006.006.722 FITA ADESIVA EMB TRANSPARENTE 45MMX40M COM	PCT	107	3,14	335,98
256	006.006.723 FITA ADESIVA 45MX48MM	UN	165	4,58	755,70
257	006.006.724 FITA ADESIVA CELOFANE TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	115	1,61	185,15
258	006.006.725 FITA COLORIDA ADESIVO ACRILICO 12X10	UN	105	5,48	575,40
259	016.008.124 FITA DUPLA FACE MEDINDO 12MM DE LARGURA E 33M	UN	100	3,79	379,00
260	006.006.726 FITA MIMOSA 03MM CORES VARIADAS 100M	RL	135	10,61	1.432,35
261	022.001.521 EVA COM BRILHO	UN	300	2,87	861,00
262	016.008.127 FOLHA PLASTICO PLASTIFICACAO POLASEAL A4	UN	130	1,73	224,90
263	016.008.128 FURADOR ARTESANAL COM ALAVANCA JUMBO, MEDIO	UN	4	36,03	144,12
264	006.006.727 FURADOR ARTESANAL COM ALAVANCA JUMBO 1,8 DI	UN	2	38,70	77,40
265	029.001.160 Giz De Cera 12 Cores	CX	302	2,88	869,76
266	016.008.130 GRAMPEADOR EM METAL PARA GRAMPEAR ATE 25 F	UN	38	12,08	459,04
267	016.008.131 GRAMPEADOR EM METAL PARA GRAMPEAR ATE 50 F	UN	36	24,98	899,28
268	016.008.132 GRAMPO ENCADERNADOR, TIPO TRILHO DE METAL, C	UN	26	8,40	218,40
269	006.006.728 GRAMPO 24/8 MM	CX	17	15,37	261,29
270	006.006.729 GRAMPO 26/6	CX	27	4,08	110,16
271	006.006.342 Grampo 23/10	CX	14	20,53	287,42
272	016.008.178 KIT DE TINTAS FACIAIS ATÓXICAS 10 CORES	CX	35	17,40	609,00
273	006.006.730 KIT LÁPIS PINTURA FACIAL	CX	35	39,05	1.366,75
274	016.008.179 LÁPIS DE COR GRAFITE CAIXA COM 12 CORES	CX	305	6,50	1.982,50
275	006.006.731 LÁPIS PRETO Nº 02 CAIXA C/144	CX	16	31,33	501,28
276	016.008.180 LETREIRO MÓVEL E SILABAS 50X100X3MM 149 PEÇAS	CX	2	31,86	63,72
277	016.008.181 LETREIRO MÓVEL CURSIVO	CX	2	144,80	289,60
278	016.008.182 LANTEJOUHAS 10MM 500G	EMB	11	15,64	172,04
279	006.006.365 Livro Ata..	UN	13	21,52	279,76
280	006.006.368 Livro Ponto	UN	42	22,29	936,18
281	006.006.732 LIXEIRA METAL ARAMADO PRETA CAPACIDADE 10L	UN	36	38,01	1.368,36
282	006.006.634 MASSA DE MODELAR C/12	CX	307	2,96	908,72
283	016.008.016 MATERIAL DOURADO 611 PEÇAS	UN	2	99,51	199,02
Confeccionado em madeira e M.D.F 611 peças, composto por 1 cubo representando o milhar de 10x10x10cm, 10 placas representando as centenas medindo 10x10x1cm, 100 prismas medindo 1x1x10cm representando as dezenas, e 500 cubinhos medindo 1x1x1cm representando as unidades. Embalagem: caixa de M.D.F medindo 23,5x23,5x12cm, com tampa serigrafada lacrada com película de P.V.C encolhível. Produto com certificação no INMETRO					
284	006.006.733 MOLA PARA ENCADERNAÇÃO 9MM C/100	PCT	4	17,61	70,44
285	016.008.183 PACOTE DE ALFABETO MÓVEL	PCT	25	23,26	581,50
286	022.001.864 Palito Picole 100 U	CT	10	5,06	50,60
287	016.008.184 PALITO DE CHURRASCO 23CM	PCT	10	4,54	45,40
288	006.006.734 PAPEL A4 COLORIDO C/100	PCT	12	9,60	115,20



# Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 5 de 5

### Licitação: 000235/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
289	016.007.060 PAPEL CAMURÇA 40X60 FL	UN	175	1,44	252,00
290	022.001.893 Papel Cartao	UN	100	1,07	107,00
291	016.008.185 PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE PCTC/100	PCT	100	34,93	3.493,00
292	016.008.186 PAPEL CELOFANE CORES DIVERSAS	UN	100	18,56	1.856,00
293	016.001.196 Papel Crepom	UN	197	1,70	334,90
294	016.001.200 Papel Dobradura	UN	125	0,92	115,00
295	016.008.144 PAPEL DUPLA FACE LISO TAMANHO 45CMX66CM COR UN	UN	75	20,93	1.569,75
296	022.001.911 Papel Verge	PCT	26	15,46	401,96
297	016.008.187 PAPEL FOTOGRAFICO A4 C/20	PCT	27	14,61	394,47
298	016.001.204 Papel Laminado	UN	50	1,73	86,50
299	016.008.188 PAPEL PARANÁ	UN	37	5,57	206,09
300	006.006.489 Sulfite A4	CX	205	241,88	49.585,40
301	006.006.735 PASTA EM L PLÁSTICO	UN	62	8,19	507,78
302	016.008.146 PASTA POLIONDA,COM ELASTICO,3 ABAS,TAMANHO C	UN	37	3,83	141,71
303	016.008.147 PASTA POLIONDA,COM ELASTICO,3 ABAS,TAMANHO C	UN	110	4,08	448,80
304	006.006.414 Pasta Az	UN	437	36,32	15.871,84
305	006.006.736 PASTA AZ LOMBO LARGO	UN	512	18,49	9.466,88
306	006.006.737 PASTA SANFONADA A4 12 DIVISÓRIAS	UN	10	20,18	201,80
307	006.006.738 PASTA SANFONADA A4 31 DIVISÓRIAS	UN	3	29,98	89,94
308	006.006.739 PASTA SUSPENSA KRAFT	UN	687	91,80	63.066,60
309	019.001.125 Pen Drive 8gb	UN	32	14,62	467,84
310	004.005.455 Perfurador De Papel	UN	25	25,47	636,75
311	016.008.167 PERFURADOR DE PAPEL 40 FOLHAS	UN	17	48,40	822,80
312	006.006.740 PINCEL ATÔMICO PONTA DE FELTRO RECARREGÁVEL	CX	22	59,30	1.304,60
313	006.006.741 PINCEL ATÔMICO CARGA DESCARTÁVEL CORES VAR UN	UN	110	3,06	336,60
314	006.006.742 PINCEL ATOMICO TINTA PERMANENTE CORES VARIAS	CX	22	41,92	922,24
315	016.008.149 PINCEL FILETE TAMANHO N°0	UN	40	2,46	98,40
316	006.006.743 PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12	CX	22	21,61	475,42
317	016.008.190 PINCEL PARA PAPEL OU TECIDO N°18	UN	30	6,07	182,10
318	016.008.191 PINCEL PARA PAPEL OU TECIDO N°6	UN	30	5,10	153,00
319	016.008.192 PINCEL REFERENCIA 815 N°10	UN	30	2,56	76,80
320	016.008.193 PINCEL REFERENCIA 815 N°12	UN	30	2,13	63,90
321	016.008.194 PINCEL REFERENCIA 815 N°14	UN	17	3,32	56,44
322	016.008.195 PINCEL REFERENCIA 815 N°16	UN	30	4,28	128,40
323	016.008.196 PINCEL REFERENCIA 815 N°8	UN	17	1,37	23,29
324	016.001.231 Pistola De Cola Quente	UN	14	18,69	261,66
325	004.005.756 Porta Caneta	PC	28	43,56	1.219,68
326	016.006.004 PISTOLA DE COLA QUENTE BASTÃO GROSSO	PC	23	38,04	874,92
327	016.008.158 PORTA FITA ADESIVA	UN	7	19,15	134,05
328	022.003.386 PORTA RETRATO EM MDF CRU 10X15	UN	62	9,55	592,10
329	022.003.387 PORTA RETRATO EM MDF CRU 25X20	UN	62	12,63	783,06
330	006.006.459 Prancheta	UN	35	4,59	160,65
331	006.006.744 QUADRO BRANCO ESCOLAR MOLDURA EM MADEIRA	PC	3	75,80	227,40
332	006.006.745 QUADRO EM CORTIÇA MOLDURA ALUMINIO 90X60	PC	2	83,72	167,44
333	006.006.746 QUADRO BRANCO 1,20X90	PC	6	135,33	811,98
334	006.006.747 QUADRO FELTRO PARA FIXAÇÃO 150X120	PC	5	504,11	2.520,55
335	006.006.475 Regua 30cm	UN	282	1,37	386,34
336	016.008.160 ROLO DE TNT CORES VARIADAS	RL	43	47,60	2.046,80
337	065.001.001 SACO PARA PRESENTES METALIZADO 35X54 C/50	PCT	81	38,42	3.112,02
338	006.006.748 SUPORTE PARA MONITOR DE MESA COM DUAS GAVES	UN	36	93,57	3.368,52
339	016.001.249 Tesoura Escolar	UN	236	5,60	1.321,60
340	016.001.250 Tesoura Grande	UN	47	33,10	1.555,70
341	016.008.163 TESOURA P PICOTAR 22CM	UN	10	39,18	391,80
342	016.001.251 Tinta Guache	CX	105	3,45	362,25
343	022.003.230 Tinta Guache 250	UN	55	3,66	201,30
344	006.006.749 TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 42ML	UN	20	7,09	141,80
345	022.003.388 TINTA PARA MADEIRA 250ML	UN	37	22,13	818,81
346	006.006.750 TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500ML	UN	3	64,91	194,73
347	016.008.165 TINTA PARA QUADRO BRANCO EMBALAGEM COM 20ML	UN	3	3,51	10,53
348	022.004.020 VASO DE BARRO 7X5 C/10	KIT	6	47,00	282,00
349	022.003.298 Verniz Geral	UN	37	18,88	698,56
Total ->				<b>9.087,57</b>	<b>964.080,82</b>